
Referat fra møte i FAU-Giske Ungdomsskole

Dato: 23.05.2022

Sted: Personalrommet, Giske

Tid: 18:00-19:00

Tilstede: Cecilie Ersdal, Anne Siri Sævareid, Jonathan Sunnarvik, Ketil Vestbakke, Bente
Tveit Kvasnes, Siv Skjennum Vigesdal, Lene Brekka og Eirik Hansen.

Forfall: Ingen

Sak Ansvarlig

Sak 27 - 21/22 Informasjon fra rektor

Skolen er nesten i mål med neste års personalkabal.

Neste skoleår vil det bli 5 klasser på 8. trinn med ca 29
elever pr klasse. Det er ca samme antall elever pr
klasse som det er i årets 10. trinn hvor det er 6 klasser.
Totalt sett blir det altså ca 30 færre elever på skolen
neste år sammenlignet med i år, noe som vil slå direkte
ut i skolens økonomi.

Det var veldig godt oppmøte på årets 17. mai med
320-340 elever fra Giske som gikk i skoletoget. Noen
klasser stilte tilnærmet fulltallig! Skolen vil premierer alle
elevene for å markere dette.

Eirik

Sak 28 - 21/22 Ny skolefane

Giske sin skolefane bærer preg av å være over 50 år
gammel, og skolen vurderer derfor å anskaffe en ny. En
vil imidlertid først vurdere om valgfaget “Design og
redesign” kan fornye den eksisterende fanen.

Eventuell anskaffelse av ny skolefane vil sannsynligvis
koste i overkant av 60.000,-.

Eirik

Sak 29 - 21/22 Evaluering foreldrekveld – rus blant ungdom

Det var litt skuffende oppmøte begge kveldene, noe
som betyr at det hadde vært mulig å heller arrangert
foredraget på kun en kveld i stedet for to. Det var ca
halvfullt begge kveldene; 60-80 deltakere pr kveld.

Cecilie



Generelt var det god tilbakemelding på foredragene,
som var tankevekkende og til god hjelp for dialog med
ungdommene hjemme. FAU mener det er positivt med
et slikt faglig foredrag, og ønsker å fortsette med dette
kommende år.

Planen er å inviterer politiet igjen om 3 år til et
tilsvarende foredrag, og en vil vurdere å gå enda
hardere ut da.

Neste gang oppfordres klassekontaktene til å sende ut
en påminnelse i forsøk på å få bedre oppslutning. Det
kan også tenkes at oppmøtet kan bli bedre dersom
foredraget heller arrangeres på vinteren, noe som ikke
var mulig i år pga covid-restriksjoner.

Sak 30 - 21/22 10. klasse-avslutningsfesten – siste planlegging

Komiteen må mobilisere en ny foreldre til å ta
foreldrenes tale.

Bydelsutvalget har dessverre avslått årets søknad om
støtte. I fjor fikk FAU 8.000,- i støtte. Kasserer sjekker
om det er grunnlag for en klage, og dersom det er
hjemmel for det så vil en klage bli sendt.

Scene og stoler må skaffes av skolen. Det er ingen
covid-restriksjoner en må ta hensyn til.

Lærerne bidrar med et innslag, sannsynligvis en film. En
må sikre at det er fasiliteter for å vise dette. Elevenes
tale er også på plass.

Invitasjon/påmelding sendes ut denne uken via
Transponder og ranselpost.

Bente

Sak 31 - 21/22 Oppstart FAU til høsten – nye medlemmer
Dato for møte for 8. klasse foreldre

Siden Bente har 10.klassing i år, så vil komiteen for
avslutningensfesten for 10. trinn trenger ny leder til
neste år. Bente vil prøve å rekruttere ny leder.

Siv og Lene fortsetter som lederer for håndball- og
juleballkomiteene.

I FAU-styret blir det også god kontinuitet siden både
Cecilie, Anne Siri og Jonathan fortsetter. Ketil har
10-klassing i år og går derfor ut av styret. Neste år må
det derfor rekrutteres ny sekretær, noe som vil gjøres
etter at en har avholdt foreldremøter med nye 8. trinn i
begynnelsen av september.

Alle



Sak 32 - 21/22 Eventuelt

FAU tipset skolen om at det kan være lurt å informere
avgangselevene om at alle dokumentene de har lagret
på skolens/kommunens Google drive vil slettes. Dersom
en ønsker å ta vare på noe av dette, så er det ikke
tilstrekkelig å kopiere disse filene til elevens egen
Google drive. Elevene bør sannsynligvis laste ned filer
som en ønsker å ta vare på.

Alle


